
ATLAS R-ONE M-LOK FREE FLOATING HANDGUARDS FOR AR-15 -
AERO PRECISION ATLAS R-ONE 10.3" HANDGUARD M-LOK FREE
FLOAT FOR AR-15 FDE

> > Delar till Gevär Build Kits Handskydd och Skenor

ATLAS R-ONE är den senaste tillskottet i Aero Precision Handguard-sortimentet.
Tillverkad av 6061-T6 Aluminium, är R-ONE-serien av handguards designad med
storlek och vikt i åtanke, vilket ger den perfekta handguarden för din lätta
byggnation. Vårt egenutvecklade ATLAS fästanordning är en hållbar och pålitlig
monteringsplattform, som bibehåller en smal profil samtidigt som den erbjuder
den styrka och stabilitet som kunderna har kommit att älska från Aero Precision
handguards. Finns i KeyMod och M-LOK® profiler med alternativ på 12" och 15"
(7" och 9" alternativ kommer snart). ATLAS Det nya Aero Taper Lock Attachment
System (ATLAS) är både funktionellt och estetiskt tilltalande. Det har 2
spegelvända koniska låsnötter som ger jämnt fördelat klämtryck över en
specialdesignad pipmuttern med användning av en turnbuckle skruv. En
spärrdetent säkrar ytterligare designen samtidigt som den ger positiv registrering
under installationen. Genom sin design undviker det jämna trycket från
ATLAS-systemet distortion av handguarden som ofta ses med nuvarande
applikationer under installation. All monteringsutrustning ingår vid köp av en
ATLAS Handguard. Lättviktig av design KeyMod Handguard Vikter: 7" - 5.12 oz /
9" - 5.92 oz / 12" - 7.84 oz / 15" - 8.96 oz M-LOK Handguard Vikter: 7" - 5.22 oz /
9" - 6.03 oz / 12" - 8 oz / 15" - 9.07 oz Monteringsutrustning Vikt: 4.72 oz (samma
för alla ATLAS Handguard alternativ) Funktioner: Full topp picatinny rail för valfria
tillbehör Snabbkopplingsfäste för selen vid 3, 6 och 9 o'clock positioner
Kompatibel med låga gasblock 1.3" Inre diameter 1.5" Yttre diameter Kompatibel
med mil-spec AR15 överläppar och pipor ATLAS Handguards är designade för
att passa sömlöst med våra M4E1 gängade överläppar. Dessutom är de
kompatibla med alla Mil-Spec AR-15 överläppar också. Dock kan de vara
inkompatibla med billet överläppar på grund av indexeringsflikar. Spara när du
köper dem som en kombination.

Produktinformation

Namn: AERO PRECISION ATLAS R-ONE 10.3" HANDGUARD M-LOK FREE FLOAT FOR AR-15 FDE
Tillverkare: AERO PRECISION
Produktnr: 100049019
Tillv.nr.: APRA500713A
Färg: Blankt Mörk Jordfärg
Längd: 10.3''
Material: Aluminum
Stil: M-LOK
Typ: Free Float
Vapentyp: AR-15
Leveransvikt: 0.458kg
Leveranshöjd: 70mm
Leveransbredd: 57mm
Leveranslängd: 457mm
UPC: 840014615834

Produkt detaljer

Tillverkas i USA 
USA: s exportklassificering: 0A501.y.1

https://www.brownells.se/Delar-till-Gevaer
https://www.brownells.se/Delar-till-Gevaer/Build-Kits
https://www.brownells.se/Delar-till-Gevaer/Framdel-och-Handskyddsdelar/Handskydd-och-Skenor-1
https://www.brownells.se/AR-15-ATLAS-R-ONE-HANDGUARDS-M-LOK-AERO-PRECISION-Atlas-R-One-Handguard-FreeFloat-Aluminum-107-FDE-Blankt-Moerk-Jordfaerg-Free-Float-107-100049019
https://www.brownells.se/Manufacturers/AERO-PRECISION
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Säkerhetsinstruktioner för ATLAS RONE MLOK Free
Floating Handguards

Introduktion
Tack för att du valt ATLAS RONE MLOK Free Floating Handguards för din AR15. Denna produkt är designad för att
ge optimal prestanda och säkerhet. För att säkerställa en säker och korrekt användning av produkten, vänligen följ
dessa säkerhetsinstruktioner noggrant.

Allmänna säkerhetsriktlinjer
Kontrollera alltid att produkten är i gott skick innan användning.
Använd produkten endast för det avsedda syftet.
Håll produkten utom räckhåll för barn och sårbara grupper.
Rapportera eventuella skador eller defekter till återförsäljaren.
Håll dig informerad om eventuella återkallelser genom att besöka EU:s Safety Gateplattform.

Specifika säkerhetsåtgärder vid användning
Använd alltid skyddsglasögon och hörselskydd vid installation och användning.
Kontrollera att handguarden är korrekt monterad innan du använder vapnet.
Undvik att rikta vapnet mot dig själv eller andra vid installation och justering.
Använd endast kompatibla komponenter för att undvika skador.
Följ alltid tillverkarens instruktioner för installation och användning.

Instruktioner för installation och användning

Förberedelse

Samla alla nödvändiga verktyg och monteringsutrustning som ingår.
Läs igenom installationsanvisningarna noggrant innan du påbörjar installationen.

Installation

Ta bort den befintliga handguarden från din AR15.
Montera den nya ATLAS RONE handguarden enligt följande steg:

Placera handguarden på pipan och se till att den sitter korrekt.
Använd den medföljande monteringsutrustningen för att fästa handguarden på plats.
Kontrollera att alla skruvar är ordentligt åtdragna.

Användning

När handguarden är installerad, kontrollera att den sitter fast och är stabil.
Använd handguarden för att montera tillbehör som du önskar, exempelvis picatinnyrails eller andra
tillbehör.

Avfallshantering
Avlägsna och kassera alla förpackningsmaterial på ett miljövänligt sätt.
Om produkten är defekt eller skadad, följ lokala riktlinjer för avfallshantering av metallprodukter.
Kontakta din lokala avfallsmyndighet för råd om korrekt avfallshantering.

Kontaktinformation för vidare support
För frågor angående säkerhet eller installation, vänligen kontakta din återförsäljare eller tillverkare.

Tack för att du följer dessa säkerhetsinstruktioner. Din säkerhet och nöjdhet är av största vikt.
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Brownells Sverige

Brownells Sverige - Världens största leverantör av Vapendelar, Vapensmide Verktyg &
Skyttetillbehör
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